F!§ fir"

UNIÂO E TRABALHO
GESTÂO 1or3r2otó

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 85.084.544/0001 -20

RUA TOSE DE FRANçA ?ERElnA, N'l0 - CEP.:85.230-000 - FONETFAX: (0a2) 3ó{4-tt3tlt711

ATA DE L|C|TAçÃO No.061120í3

PROCESSO LTC|TATÓRO no. 066/2013
EDTTAL DE PREGÃo PRESENcTAL No. o4ol2o13.

oBJETO: "AQU|SIçÃO Oe GENEROS nUUeUrÍCrOS PARA CESTA sÁStce,
VISANDO O AUXILIO A PESSOAS CARENTES A SEREM ATENDIDOS NO
AMBrro Do pRocRAilA BoLSA FAMíLn Do MuNtcípro oe sANTA MARTA Do
OESTE - PR".

ATA DA SessÃo DE ABERTURA DoS ENVELoPES coNTENDo A
DocuMENrnÇÃo FALTANTE coNFoRME ATA No, 060/2013.

Aos 20 (Vinte) dias do mês de Agosto (08) do ano dois mil e treze (2013), nesta cidade
de Santa Maria do Oeste - Estado do Paraná, no edifício da Prefeitura Municipal, sita
à Rua Jose de França Pereira, 10, na sala de Licitações, presente o Pregoeiro e a
Equipe de Apoio, nomeados através da Portaria n.o 01012013, e aí sendo 13:10 min,
pelo Pregoeiro foi declarada aberta a Sessão para o recebimento da Certidão Fundo
de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS (CRS), pendente da empresa í) CIRLENE
GOMES DE OLIVEIRA, inscrita no C.N.P.J. n.o 18.649.34710001-25 com sede na Rua
José de França Pereira, 443, Santa Maria do Oeste - Pr, conforme indica a ATA de
licitação no 060/2013. Pelo Pregoeiro e equipe de apoio foi constatado que a empresa
acima citada apresentou o documento pendente, sendo 9.5.2 - Regularidade Fiscal:
alínea b) prova de situação regular perante o Fundo de Garantia por Tempo de
Serviço - FGTS (CRS), sendo assim declarada HABILITADA no processo Licitatório no

066/2013, Pregão Presencial no 04012013. Em seguida passou-se a próxima fase do
certame, considerando que a participante apresentou todos os documentos exigidos
quanto à fase de habilitação, devidamente assinado. Nada mais havendo a declarar foi
encerrada a sessão às 13:25h e por solicitação da comissão de licitação eu Crislaine
da Luz Cqstro digitei a presente ata, que vai assinada pelo Pregoeiro e equipe de
apoio. [' ,

,",n"roJ3$}" Luciane r#rn" tanze
Pregoeiro Equipe de Agbio

,"n@
Li,,Jr,-o c\trrw-t cJ'o' 4)-Ú'','a''.'rc^
Girlene Gom8s de Oliveira

LicitanteJairo José
Equipe de Apoio